

Copenhagen Body Extremes ApS

Larsbjørnsstræde 15, 1454 København

CVR-nr. 30 54 78 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.


Muffe Kenth Vilhuz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Body Extremes ApS Larsbjørnsstræde 15 1454 København
	CVR-nr.: 30 54 78 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Muffe Kenth Vulnuz
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kropsudsmykning samt salg af tilhørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.785.626 mod 1.733.829 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.958 mod 43.466 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.785.626	1.733.829
2 Personaleomkostninger	-1.682.455	-1.637.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.534	0
Driftsresultat	81.637	96.003
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.429	-40.277
Resultat før skat	46.220	55.726
Skat af årets resultat	-10.262	-12.260
Årets resultat	35.958	43.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.958	43.466
Disponeret i alt	35.958	43.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.349	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.349</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	924.797	924.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>924.797</u>	<u>924.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.116.146</u>	<u>924.797</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	580.466	544.411
Varebeholdninger i alt	<u>580.466</u>	<u>544.411</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.175	19.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.000	21.000
Udsudte skatteaktiver	0	4.191
Andre tilgodehavender	165.936	355.023
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.563</u>	<u>4.695</u>
Tilgodehavender i alt	<u>241.674</u>	<u>403.999</u>
Likvide beholdninger	<u>131.266</u>	<u>282.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>953.406</u>	<u>1.230.802</u>
Aktiver i alt	<u>2.069.552</u>	<u>2.155.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.518	126.518
Overført resultat	1.409.265	1.373.307
Egenkapital i alt	1.535.783	1.499.825
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.071	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.071	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	91.971	156.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.324	42.871
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	849	0
Anden gæld	311.554	455.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.698	655.774
Gældsforpligtelser i alt	527.698	655.774
Passiver i alt	2.069.552	2.155.599

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.518	1.373.307	1.499.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.958	35.958
	126.518	1.409.265	1.535.783

Noter

1. Særlige poster

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for faste omkostninger med TDKK 12, som vedrører regulering af tidligere hensat tilbagebetaling af kompensation.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 95. Anden gæld vedrører tilbagebetaling af kompensation på basis af slutafregninger.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.629.025	1.590.640
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.430</u>	<u>47.186</u>
	<u>1.682.455</u>	<u>1.637.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Huller & Brandsår Holding ApS, CVR-nr. 41480297, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
